
外寸

日野 TKG-FD7JLAA アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T12500
日野

中型

平成26年03月

FD7JLA-14***

7,990Kg

J07E

240

軽油

抹消

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

TKG-FD7JLAA

2,600Kg

446,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,400円

トランテックス

L x W x H L626cm x W241cm x H241cm

平成26年式 日野レンジャー 中型アルミウイングです 6200ワイド  ハイルーフ 仕様車となりま

す ETC　バックアイカメラ装備しております。  ≪上物≫ ﾒｰｶｰ：トランテックス 門枠㎝：W237

×H232 床：鉄 ラッシングレール：2段  ローン・リース承っております。 現車確認行っており

ます。 お気軽にお問い合わせください。


